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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        234.000,00         64.804,79        169.195,21  27,69         64.804,79              0,00  27,69         64.804,79              0,00  27,69         64.804,79              0,00  27,69

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         64.000,00         17.909,36         46.090,64  27,98         17.909,36              0,00  27,98         17.909,36              0,00  27,98         17.909,36              0,00  27,98

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 50.000,00         14.039,84         35.960,16  28,08         14.039,84              0,00  28,08         14.039,84              0,00  28,08         14.039,84              0,00  28,08

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                120.500,00         27.797,92         92.702,08  23,07         27.797,92              0,00  23,07         27.797,92              0,00  23,07         27.797,92              0,00  23,07

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          37.371,00          8.305,44         29.065,56  22,22          8.305,44              0,00  22,22          8.305,44              0,00  22,22          8.305,44              0,00  22,22

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                4.500,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                19.506,00              0,00         19.506,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               150.000,00         44.028,64        105.971,36  29,35         44.028,64              0,00  29,35         44.028,64              0,00  29,35         44.028,64              0,00  29,35

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.000,00          1.804,70            195,30  90,24          1.804,70              0,00  90,24            288,66          1.516,04  14,43            288,66              0,00  14,43

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 6.137,00          1.138,53          4.998,47  18,55          1.138,53              0,00  18,55          1.138,53              0,00  18,55          1.138,53              0,00  18,55

*     00  Servicios Centrales                            688.014,00        179.829,22        508.184,78  26,14        179.829,22              0,00  26,14        178.313,18          1.516,04  25,92        178.313,18              0,00  25,92

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              688.014,00        179.829,22        508.184,78  26,14        179.829,22              0,00  26,14        178.313,18          1.516,04  25,92        178.313,18              0,00  25,92

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.200,00          2.291,12          7.908,88  22,46          2.291,12              0,00  22,46          2.291,12              0,00  22,46          2.291,12              0,00  22,46

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                112.675,00         34.621,54         78.053,46  30,73         34.621,54              0,00  30,73         17.542,87         17.078,67  15,57         17.542,87              0,00  15,57

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         225.000,00        166.217,02         58.782,98  73,87        166.217,02              0,00  73,87         57.660,07        108.556,95  25,63         57.660,07              0,00  25,63

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.500,00         12.057,45         -4.557,45 160,77         12.057,45              0,00 160,77          2.208,01          9.849,44  29,44          2.208,01              0,00  29,44

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.060,00              0,00         20.060,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  321.390,00              0,00        321.390,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00         13.301,32        -13.301,32   0,00         13.301,32              0,00   0,00         12.339,11            962,21   0,00         12.339,11              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         23.950,00         12.836,98         11.113,02  53,60         12.836,98              0,00  53,60          4.332,47          8.504,51  18,09          4.332,47              0,00  18,09

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.500,00          5.573,56         -2.073,56 159,24          5.573,56              0,00 159,24            406,12          5.167,44  11,60            406,12              0,00  11,60

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.200,00              0,00          1.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                            1.000,00            150,00            850,00  15,00            150,00              0,00  15,00            150,00              0,00  15,00            150,00              0,00  15,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                800,00              0,00            800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                    50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                    200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                  200,00          1.195,70           -995,70 597,85          1.195,70              0,00 597,85          1.195,70              0,00 597,85          1.195,70              0,00 597,85

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     15.000,00          3.949,24         11.050,76  26,33          3.949,24              0,00  26,33          2.531,98          1.417,26  16,88          2.531,98              0,00  16,88

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                320.000,00        194.211,65        125.788,35  60,69        194.211,65              0,00  60,69         86.471,19        107.740,46  27,02         86.471,19              0,00  27,02

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           490.000,00        507.084,17        -17.084,17 103,49        507.084,17              0,00 103,49        128.544,95        378.539,22  26,23        128.544,95              0,00  26,23

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                             180,00              0,00            180,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.555.805,00        953.489,75        602.315,25  61,29        953.489,75              0,00  61,29        315.673,59        637.816,16  20,29        315.673,59              0,00  20,29

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.555.805,00        953.489,75        602.315,25  61,29        953.489,75              0,00  61,29        315.673,59        637.816,16  20,29        315.673,59              0,00  20,29

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                 45.000,00          1.161,95         43.838,05   2,58          1.161,95              0,00   2,58              0,00          1.161,95   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                105.000,00              0,00        105.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            150.000,00          1.161,95        148.838,05   0,77          1.161,95              0,00   0,77              0,00          1.161,95   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              150.000,00          1.161,95        148.838,05   0,77          1.161,95              0,00   0,77              0,00          1.161,95   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               196.000,00              0,00        196.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  4.920.953,00        860.031,07      4.060.921,93  17,48        860.031,07              0,00  17,48        860.031,07              0,00  17,48        860.031,07              0,00  17,48

      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS             16.929.989,00      3.628.084,64     13.301.904,36  21,43      3.628.084,64              0,00  21,43      3.628.084,64              0,00  21,43      3.628.084,64              0,00  21,43

      G/51B/47800/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.122.111,00      4.668.543,13       -546.432,13 113,26      4.668.543,13              0,00 113,26      1.194.037,03      3.474.506,10  28,97      1.194.037,03              0,00  28,97

*     00  Servicios Centrales                         26.169.053,00      9.156.658,84     17.012.394,16  34,99      9.156.658,84              0,00  34,99      5.682.152,74      3.474.506,10  21,71      5.682.152,74              0,00  21,71

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    26.169.053,00      9.156.658,84     17.012.394,16  34,99      9.156.658,84              0,00  34,99      5.682.152,74      3.474.506,10  21,71      5.682.152,74              0,00  21,71

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS              1.229.903,00      1.206.185,00         23.718,00  98,07      1.206.185,00              0,00  98,07        943.682,58        262.502,42  76,73        943.682,58              0,00  76,73

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               701.107,00              0,00        701.107,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               211.690,00        100.450,00        111.240,00  47,45        100.450,00              0,00  47,45              0,00        100.450,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00



      G/51B/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00          6.349,58         -6.349,58   0,00          6.349,58              0,00   0,00              0,00          6.349,58   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66905/00  APLICACIONES INFORMA                 4.282,00              0,00          4.282,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.166.982,00      1.312.984,58        853.997,42  60,59      1.312.984,58              0,00  60,59        943.682,58        369.302,00  43,55        943.682,58              0,00  43,55

**    6  INVERSIONES REALES                            2.166.982,00      1.312.984,58        853.997,42  60,59      1.312.984,58              0,00  60,59        943.682,58        369.302,00  43,55        943.682,58              0,00  43,55

      G/51B/91101/00  CON OTROS TERCEROS                       0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174601  SERVICIOS CENTRALES                     30.729.854,00     11.604.124,34     19.125.729,66  37,76     11.604.124,34              0,00  37,76      7.119.822,09      4.484.302,25  23,17      7.119.822,09              0,00  23,17

****  1746  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            30.729.854,00     11.604.124,34     19.125.729,66  37,76     11.604.124,34              0,00  37,76      7.119.822,09      4.484.302,25  23,17      7.119.822,09              0,00  23,17
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        234.000,00              0,00        234.000,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         64.000,00              0,00         64.000,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                120.500,00              0,00        120.500,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          37.371,00              0,00         37.371,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                19.506,00              0,00         19.506,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 6.137,00              0,00          6.137,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            688.014,00              0,00        688.014,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              688.014,00              0,00        688.014,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.200,00              0,00         10.200,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                112.675,00              0,00        112.675,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         225.000,00              0,00        225.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.060,00              0,00         20.060,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  321.390,00              0,00        321.390,00              0,00

      G/51B/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         23.950,00              0,00         23.950,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                800,00              0,00            800,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                    50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                    200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                320.000,00              0,00        320.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           490.000,00              0,00        490.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 400,00              0,00            400,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                             180,00              0,00            180,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.555.805,00              0,00      1.555.805,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.555.805,00              0,00      1.555.805,00              0,00

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                 45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                105.000,00              0,00        105.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               196.000,00              0,00        196.000,00              0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  4.920.953,00              0,00      4.920.953,00              0,00

      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS             16.929.989,00              0,00     16.929.989,00              0,00

      G/51B/47800/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.122.111,00              0,00      4.122.111,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         26.169.053,00              0,00     26.169.053,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    26.169.053,00              0,00     26.169.053,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS              1.229.903,00              0,00      1.229.903,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               701.107,00              0,00        701.107,00              0,00

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               211.690,00              0,00        211.690,00              0,00

      G/51B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00



      G/51B/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/51B/66902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/66905/00  APLICACIONES INFORMA                 4.282,00              0,00          4.282,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.166.982,00              0,00      2.166.982,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.166.982,00              0,00      2.166.982,00              0,00

      G/51B/91101/00  CON OTROS TERCEROS                       0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                                   0,00              0,00              0,00              0,00

***   174601  SERVICIOS CENTRALES                     30.729.854,00              0,00     30.729.854,00              0,00

****  1746  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            30.729.854,00              0,00     30.729.854,00              0,00
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  SECCIÓN: 1746       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA SEVILLA                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           30.729.854,00     11.604.124,34     19.125.729,66  37,76     11.604.124,34              0,00  37,76      7.119.822,09      4.484.302,25  23,17      7.119.822,09              0,00  23,17
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           30.729.854,00              0,00     30.729.854,00              0,00




